Release No.2023-9

報道関係者各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 5 年 3 月 13 日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社ハヤブサ

新製品紹介のご案内

記

平素より（株）ハヤブサに対しまして、多大なるご支援いただき誠にありがとうございます。

さて、弊社では以下の新製品を発売することとなりました。

貴誌読者のみなさまに是非ともご紹介の程、よろしくお願い申しあげます。

草々

“フグやサワラから仕掛を守る！
海中で目立ちにくいオモリグリーダーが登場！“

ハヤブサのエギブランド「SQUID JUNKY」から、フグやサワラから仕掛を守る、海中で目立ちにくいオモリグ

リーダーが登場します！

仕掛には「高感度エステルブラック」を採用。ステルスブラックカラーで水中に溶け込みやすく、フグやサワ

ラからのバイトを軽減し、リーダー切れを軽減させます！タックルボックスに忍ばせておきたい、おすすめア

イテムです！

■SR433　ｵﾓﾘｸﾞﾘｰﾀﾞｰ ﾀﾞﾌﾞﾙ ｽﾃﾙｽﾌﾞﾗｯｸ 2 ｾｯﾄ

■サイズ　ハリス：4 号

■2023 年 4 月発売予定

株式会社ハヤブサ

マーケティング部　広告・販促課　鷲見大地

〒673-1116　兵庫県三木市吉川町大畑 341−23

TEL：0794-73-0212　FAX：0794-73-0200

mail：sumi@hayabusa-net.jp

掲載時 URL はコチラ→URL：https://hayabusa.co.jp